
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

 
1.1. Název veřejné zakázky: 

 
Oprava DOZP Barborka Krom ěříž 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 227097 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 

organizace 
       Sídlo: Riegrovo náměstí 159, 767 24 Kroměříž 
       IČ: 71193430 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodatečné stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění  
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní 

 

2. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ A 
PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky bylo provedení dodatečných stavebních prací na původní 
veřejné zakázce, a to v rámci stavební části původní veřejné zakázky a v rámci sociálních 
zařízení. Podle §23 odstavec 7 písmeno a) zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů použije zadavatel toto řízení, jestliže jde o dodatečné stavební 
práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, a jejich potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce byly nezbytné pro 
řádné a úplné provedení původních stavebních prací.  
 

3. CELKOVÁ CENA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena veřejné zakázky podle výsledků jednání mezi zadavatelem a zájemcem činí 
68.008,- Kč včetně DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLO JEDNÁNO 
 
Nabídka č.    1  
Obchodní firma:   SNU, s.r.o. 
Sídlo:     Bílany 113, 767 01 Kroměříž 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     60745363   
DIČ:     CZ60745363 
 
Celková cena za dodatečné práce včetně DPH   68.008,- Kč 
            Celková cena za dodatečné práce bez DPH     59.657,- Kč 
 
 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 
 

5. ZDŮVODNĚNÍ PROČ BYL VYZVÁN VYBRANÝ DODAVATEL 
 
Podle § 23 odstavec 4 písmeno a) zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, použije zadavatel toto zadávací řízení v případě, že veřejná zakázka 
může být splněna z technických důvodů pouze určitým dodavatelem.  
K podání nabídky byl tedy vyzván dodavatel, který realizuje původní veřejnou zakázku. 
 

6. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí. 
 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Nabídka dodavatele SNU, s.r.o. obsahovala všechny části požadované zadavatelem a výše 
nabídkové ceny odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.   
 
 
V Brně dne 6. 8. 2012 
      
 
 
 
 

___________________________ 
        Ing. Aleš Houserek 

RTS, a.s. ředitel divize veřejných 
zakázek 

 
 
 
 
 


		2012-08-06T12:20:48+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




